ПРОТОКОЛ
публичного слушания по внесению изменений в правила

землепользования и застройки МО Васильевский сельсовет

от 14.10.2022 года

Место проведения - зрительный зал ДК с. Васильевка

Время проведения - 18 часов 00 минут

Присутствовали - 10 человек

Председательствующий - Адушкина Л.П., и о главы сельсовета
Секретарь -  Махова Е.А., специалист 1 категории администрации сельсов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района
Оренбургской области.

Докладчик - Мухина Ольга Владимировна, специалист 1
категории администрации

СЛУШАЛИ:
Председательствующий: Адушкина Л.П., и о главы сельсовета

Дала разъяснение ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. ФЗ №131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.16 Устава муниципального образования Васильевский
сельсовет и Положения о публичных слушаниях, принятого решением
Совета депутатов МО Васильевский сельсовет № 6 от 22.11.2005г.

Мухина О.В..: Ознакомила с вопросом повестки публичных
слушаний.

1.1. ВЫСТУПИЛИ: Мухина О.В.., необходимо внести
изменения в правила землепользования и застройки
муниципального образования Васильевский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области, утвержденные
постановлением администрации Васильевского сельсовета
02.09.2022 г № 46-п, а именно в Таблице «Ж-1 Зона . жилой

застройки индивидуальными и блокированными жилыми
домами» статьи 24.1 главы 9 части 3 в «Основные виды
разрешенного использования зоны Ж-1» добавить:

- наименование вида разрешенного использования земельного участка
«Оказание услуг связи»;

вид разрешенного использования «Размещение зданий
предназначенных для размещения пунктов оказания услуг почтовые,
телеграфные, междугородней и международной телефонной связи»;

- код вида разрешенного использования земельного участка - 3.2.3.

Вопросов не поступило.
ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА - 10 человек, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -  нет.

Председательствующий: Л.И. Адушкина, и о главы сельсовета
- Какие будут ещё замечания и предложения?
Замечаний и предложений не поступило.
Вопросы по повестки публичных слушаний рассмотрены.
Всем спасибо, слушания закрываются.

Председательствующий Л.П. Адушкина

Секретарь Е.А. Махова